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Ergebnisübersicht: Dressurturnier 2023 [272339006] 23.09.2023 - 24.09.2023

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A 4 - 6 jähr. Aufg. DA 3/1

Gemeinde Sörup, Bürgermeister Dieter Stoltmann, Sörup

Wüstenberg Landtechnik, Hans-R. Lübcker, Börm

Ehrenpreis: JH Blanket, Jannik Holzäpfel, Sulz am Neckar

Raiffeisen HaGe Nord AG, Thomas Johannsen, Rendsburg

1. Malea Zankl (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Salvatore 36183 7.80P

2. Nele Fandrey (PSG Flensburg-Land e.V.) Secret Love 23190 7.50P

3. Jeanne-Marleen Bußmann (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Top Gun 100223 7.40P

4. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Pur und Edel171 7.30P

5. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Sympathie 62208 7.20P

6. Morlin Jochimsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Cashiano Fantastico32 7.10P

7. Imme Klosinsky (RFV Großenwiehe e.V.) Christiansdals Quincy Jones43 7.00

7. Ariane Hoffmann-Pinther (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Farell 36221 7.00

9. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Ibano124 6.90

9. Linn Danzer (Grenzland RuFV Handewitt e.V.) Pintados Herzbeben167 6.90

11. Marieke Mohr (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Emely Erdbeer MM76 6.80

12. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) FirstClass Mathilda96 6.70

13. Maria Katharina Wulff (RFV Großenwiehe e.V.) Interstellar228 6.60

14. Sarah Kjergaard (RFV Großenwiehe e.V.) Frische Brise103 6.40

15. Anja Hasert-Kapschak (RC Damp e.V.) Fall River80 6.00

16. Wienke Möllgaard (Ostermooringer RFV e.V.) Schimmelreiters Bella187 5.70

2 Dressur-Wettbewerb LK 0 - 6 Aufg. E5/2

Familie Jan, Christine und Henriette Christiansen, Hürup

Amt Mittelangeln, Satrup

Stickerei Weickert, Inga Weickert, Mittelangeln

1. Anja Elisabeth Hillmann (PSG Flensburg-Land e.V.) Florentine 14098 8.00P

2. Lisa Sophie Koch (RFV Husbyharde e.V.) Sissi 893196 7.50P

3. Janne Lara Ewertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feel Free 884 7.40P

4. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Funmaker104 7.30P

5. Paula Rieß (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Osiris 35162 7.20P

6. Charlotte Victoria Horz (RFV Großenwiehe e.V.) Proud Sara Nu170 6.80P

7. Leonie Marie Tedt (RV Eggebek) Fürstina 10108 6.50P

7.  Laura Nissen () Sterndeuter215 6.50P

9. Frida Carlotta Lätari (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Turfhorst Past & Present209 6.40P

9. Swantje Hinrichsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Ostpreußens Orcan218 6.40P

11. Jule Ewertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Dancing Queen Five61 6.30

12. Hanna-Merle Thiesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Soe 6197 6.00

12. Pernille Jurrat (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Expo214 6.00

14. Ricarda Doose (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Anneliese 266 5.70

14. Janne Sofie Lorenzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) La Coya133 5.70

16. Leonie Plattner (RV Wanderup e.V.) Achimus2 5.60

16. Summer Marie Celine Hepp (RFV Großenwiehe e.V.) Stan 48202 5.60

16. Lolle Bo Callsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Baily216 5.60

19. Sofia Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Moritz 2904158 5.50

19. Mathilda Ivers (RV An d. Geltinger Bucht, Stangheck) Nanu Nana Honey159 5.50

19. Lene Marie Maume (RFV Husbyharde e.V.) Pintados Herzbeben167 5.50

22. Evelyn Singh (RV Ostangeln e.V.) Calla's Catie18 5.30

23. Melanie Friedrichsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Filessa91 5.00

23. Ida Helene Röth (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Darkly219 5.00

23. Madita Bothmann (RV Fahrgem. Schleswig-Holstein/Hamb) Just Beauty's Wonderland224 5.00

3 Dressurreiterprüfung Kl.A LK 5,6 Aufg. RA 1/2

Rudolf Bonde, Steinberg, MTW Pferde, Thomas Wulff, Gremmerup

Haustechnik Klaas Ewertsen, Ahneby

Ehrenpreis: MTW Pferde, Thomas Wulff, Gremmerup

1. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Catch Me If You Can 5935 8.20P

2. Hannah Bruhn (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Supernova 2205 8.00P

3. Mara Hinrichs (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clooney-M48 7.70P

4. Nis Jerker Struve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF29 7.50P

5. Juliane Hinz (RFV Großenwiehe e.V.) Luxury 6145 7.30P

6. Paula Rieß (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Osiris 35162 7.20P

7. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Do it 4171 7.10P

8. Christina Jürgensen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Captain Catch25 7.00P

9. Henrike Burau (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Lykkens Pamfilius146 6.90P

10. Frida Carlotta Lätari (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Turfhorst Past & Present209 6.80P

11. Carlotta Elise Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Sirius Blackberry195 6.70

11. Lisa Sophie Koch (RFV Husbyharde e.V.) Sissi 893196 6.70

13. Madlin Bartelsen (PSG Hörup u.Umg.) Baracudo9 6.60
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14. Leonie Marie Tedt (RV Eggebek) Fürstina 10108 6.50

15. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Allegro 4484 6.40

15. Ann-Kristin Jasper (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quarterman 6175 6.40

17. Jana Hannemann (RSG Hohe Geest e.V.) Anthony 1067 6.30

17. Tanja Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18744 6.30

19. Janne Lara Ewertsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feel Free 884 6.20

20. Fiona Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I86 6.10

21. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bella 81412 6.00

21. Lucy Westphal (RV Waabs-Langholz e.V.) Katy Perry 3130 6.00

23. Janne Sofie Lorenzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) La Coya133 5.90

24. Charlotte Victoria Horz (RFV Großenwiehe e.V.) Proud Sara Nu170 5.80

25. Jette Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fleuramo's Justin97 5.60

26. Jule Burau (RSG Hohe Geest e.V.) La vie est belle 13134 5.00

4 Dressurprüfung Kl.A* LK 4 - 6 Aufg. A 6/2

H.J. Buss Bedachungen, Brian Mick, Wagersrott, Dr. Ulrich Woelk, Fl.

Diamant Löttechnik Nord GmbH, Ronnie Ivers, Husby

Anicura Flensburg   Fachtierärztliches Zentrum f. Kleintiere,

Ehrenpreis: P.H. Petersen Saatzucht Lundsgaard GmbH

1. Catharina Otzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Do it 4171 8.10P

2. Emma Hansen (RFV Großenwiehe e.V.) Clarissa FH45 8.00P

3. Natalie Lausen (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5179 7.80P

4. Lea Wrann (Flensburger RFV 1924 e.V.) Hary Bo115 7.60P

5. Carlotta Elise Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Sirius Blackberry195 7.50P

6. Ulla Thomsen (Westangler RV Mühlenbrück e.V.) Carlo del Sol27 7.30P

7. Jorina Sophie Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Bella 81412 7.20P

8. Heyka Kasper (RFV Großenwiehe e.V.) Allegro 4484 7.10P

9. Lana Viebrock (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Sun Dance 9204 7.00P

10. Lucy Westphal (RV Waabs-Langholz e.V.) Katy Perry 3130 6.90P

10. Lisa Sophie Koch (RFV Husbyharde e.V.) Sissi 893196 6.90P

12. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Hannes 182113 6.80

12. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Küstenkind132 6.80

14. Lena Nissen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Zelia 4213 6.60

15. Jette Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fleuramo's Justin97 6.50

15. Paula Rieß (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Osiris 35162 6.50

17. Jana Hannemann (RSG Hohe Geest e.V.) Anthony 1067 6.40

17. Silvana Erichsen (PSV Breklingfeld) Creston56 6.40

19. Mara Hinrichs (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Clooney-M48 6.30

19. Ida Finck (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Lacarna Hit136 6.30

21. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 26747 6.20

21. Fiona Teichert (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Feine Deern I86 6.20

21. Henrike Burau (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Lykkens Pamfilius146 6.20

24. Josi Hildebrand (Lübecker RV e.V.) Cavalier 7437 6.10

24. Tanja Albertsen (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Clarissa 18744 6.10

26. Helene Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Charlotte Charmante38 6.00

26. Janne Sofie Lorenzen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) La Coya133 6.00

28. Bente Ketelsen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Ovaro HA163 5.90

29. Hanna-Merle Thiesen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Soe 6197 5.60

30. Jule Burau (RSG Hohe Geest e.V.) La vie est belle 13134 5.50

31. Isabel Streicher (RV Tangstedt e.V.) Sweet Pepper 5206 5.20

5 Dressurreiterprüfung Kl.L* LK 4 + 5 Aufg. RL 2

Fördeferien Bockholmwik, Jonna Petersen, Munkbrarup

Michael Roskothen, Obdruphof, MBH, Michael Jahn, Flensburg

FFG FLENSBURGER FAHRZEUGBAU GESELLSCHAFT

SR Reitsport, Sabrina Rohr, Steinberg

1. Hanna Baum (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabelhaft B225 7.50P

2. Katharina Koberg (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Davinci 3363 7.30P

3. Scorlan Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fine Prima Donna94 7.20P

4. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Donna Destina S73 7.10P

5. Nis Jerker Struve (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF29 7.00P

6. Katharina Koberg (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gorklintgards Fantasi110 6.80P

7. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Cascoundella W31 6.60P

8. Janne Ulrich (RFV Husbyharde e.V.) Amadeus 9425 6.50P

9. Annika Laß (Pferdesportverein Niebüll e.V.) Catch Me If You Can 5935 6.40P

10. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Cleopatra 26747 6.20

11. Lea Mayleen Pröpper (Schubyer RV) Kijarami KW131 6.10

12. Saskia Hübner (RV Tangstedt e.V.) Gretchen V111 6.00

12. Jule Milena Möller (RFV Rund um den Stollberg) Hannes 182113 6.00

12. Annika Born (RFV Großenwiehe e.V.) Scoubidou 14189 6.00
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15. Sophie Gresch (RFV Großenwiehe e.V.) Feodora S88 5.80

16. Johanna Davina Markowski (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fehkamps Haeggerty85 5.70

17. Ida Finck (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Lacarna Hit136 5.60

18. Silvana Erichsen (PSV Breklingfeld) Creston56 5.20

18. Hannah Holt (PSG Flensburg-Land e.V.) Hui Buh 15123 5.20

20. Christina Schultz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Rubinsteins Rico182 5.10

21. Madlin Bartelsen (PSG Hörup u.Umg.) Baracudo9 4.70

22. Christina Schultz (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Florigrande99 4.50

22. Natalie Lausen (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5179 4.50

22. Isabel Streicher (RV Tangstedt e.V.) Sweet Pepper 5206 4.50

6 Dressurprüfung Kl.A* Ü 30  LK 4 - 6 Aufg. A 5/2

Erdbeerhof Jensen GbR, Sören u. Claus-Peter Jensen, Sörup

Zahnarzt Sönke Brix, Sörup

Ehrenpreis: Peter Möllgaard, Sörup

tiierisch.de GmbH. Maik Möller, Flensburg

1. Natalie Lausen (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5179 7.80P

2. Sinika Binnen (RC Damp e.V.) Caspardo 333 7.50P

3. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61120 7.30P

4. Isabel Streicher (RV Tangstedt e.V.) Sweet Pepper 5206 7.20P

5. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie200 7.10P

6. Julia Teske (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Asgard's Indica8 6.80

7. Katrin Groß (Reitgemeinschaft Hof Osterbunsbüll) Ma Princesse147 6.70

8. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Sirius Blackberry195 6.60

9. Christina Jürgensen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Captain Catch25 6.50

10. Marilena Brockmeyer (Koseler RV e.V.) Möhlenbeeks Blue Ray157 6.40

11. Wiebke van der Stein-Hartig (RV Ostangeln e.V.) Sweet Saniya207 6.30

12. Sabrina Appel (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Lacano 2135 6.00

12. Britta Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Leuchtfeuer 19142 6.00

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Ü 30 LK 4 + 5  Aufg. L 2

Angela Schmunz-Eggert, Glücksburg

Tierarztpraxis Unewatt, Dres Eichmeier, Meyer, Borchardt, Langballig

Ehrenpreis: Frahm-Meldestellenservice, Heide

1. Katharina Koberg (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Davinci 3363 7.60P

2. Julia Teske (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Asgard's Indica8 7.20P

3. Hanna Baum (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabelhaft B225 7.00P

4. Melina Adam (RFV Husbyharde e.V.) Carlsson 9428 6.80P

5. Sinika Binnen (RC Damp e.V.) Caspardo 333 6.50P

6. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Cascoundella W31 6.40P

6. Julia Jäger (PSG Flensburg-Land e.V.) Sirius Blackberry195 6.40P

8. Martina Peters (RFV Mildstedt u.U.e.V.) Catoocci36 6.30

9. Sarah Pröpper (Schubyer RV) Kijarami KW131 6.20

10. Katharina Koberg (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gorklintgards Fantasi110 6.10

10. Wiebke van der Stein-Hartig (RV Ostangeln e.V.) Sweet Saniya207 6.10

12. Sina Petersen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Emma Empire77 6.00

13. Jasmin Mieritz (RuFV Südtondern e.V. Leck) Corto55 5.80

13. Natalie Lausen (RFV Husbyharde e.V.) Ravelli 5179 5.80

15. Martina Piefkowski (RV Rot-Weiss Sollerup-Hünning) Hope 61120 5.70

15. Stefanie Neumann (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Spörckens petit Sophie200 5.70

17. Sinika Binnen (RC Damp e.V.) Sana Amour184 5.50

18. Katharina Schlüter (PSG Flensburg-Land e.V.) Donna Destina S73 5.00

8 Dressurprfg.Kl.M* - Trense  LK 3 + 4

Nord Schrott GmbH & Co. KG, Michael Lassen, Flensburg

Pinn Erd- und Tiefbau, Holger Pinn, Quern

Ehrenpreis: Nord Schrott GmbH & Co. KG, Michael Lassen, Flensburg

1. Julia Pinn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Spontan 27199 7.50P

2. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Re'action227 7.40P

3. Saskia Hübner (RV Tangstedt e.V.) Gretchen V111 7.30P

4. Julia Sönksen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 950 7.10P

5. Scorlan Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fine Prima Donna94 7.00P

5. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) H-Catooja112 7.00P

7. Caya Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Quantum B174 6.90

8. Mira Lisann Giebelstein (RFV Großenwiehe e.V.) Daydream 11765 6.50

9. Sandra Jessen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fine Feeling 1493 6.20

10. Antonia Hansen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Bella Rose 413 6.10

11. Sina Petersen (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Emma Empire77 6.00

12. Katrin Bongardt (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Christiano 2542 5.90

13. Hanna Baum (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fabelhaft B225 5.70
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14. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Flutlicht 3100 5.50

15. Sophie Gresch (RFV Großenwiehe e.V.) Feodora S88 5.30

15. Katja Fräter (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Moet Chandon 4156 5.30

9 Dressurprfg. Kl.L* - Kand.- LK 3 + 4 Aufgabe L 5

Alexander Kjer Immobilien e.K., Alexander Kjer, Munkbrarup

Husen BauGmbH, Frank Petersen, Handewitt-Jarplund

Ehrenpreis: Itzehoer Versicherungen, Anke Witt, Mittelangeln

1. Scorlan Andersen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Fine Prima Donna94 7.20P

2. Katrin Bongardt (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Christiano 2542 7.00P

3. Sophie Gresch (RFV Großenwiehe e.V.) Feodora S88 6.30P

4. Lia Petersen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Merry Lou 10151 6.10P

5. Marit Lorenzen (RV Waabs-Langholz e.V.) Lana 164138 5.90

6. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Flutlicht 3100 5.50

6. Nicole Magnussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Limited-Edition143 5.50

10 Dressurprfg. Kl.M* - Kand. LK 3 + 4 Aufg. M 3

Dünne Kampen, Susanna Dünne, Kampen

Trafoexpert Nord GmbH, Sven Petersen, Süderlügum

Ehrenpreis: Reitsport Duus, Andre Duus, Harrislee

1. Nicole Meyer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio172 7.70P

2. Sandra Jessen (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Fine Feeling 1493 7.40P

3. Annika Ketelsen (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) H-Catooja112 7.10P

4. Caya Andresen (PSG Flensburg-Land e.V.) Quantum B174 7.00P

5. Julia Pinn (Reit- u.Fahrverein Sörup eV) Spontan 27199 6.90P

5. Johanna Schumacher (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Daziano220 6.90P

7. Mira Lisann Giebelstein (RFV Großenwiehe e.V.) Daydream 11765 6.80

8. Julia Sönksen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Concept 950 6.20

9. Nicole Magnussen (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Limited-Edition143 6.10

10. Saskia Hübner (RV Tangstedt e.V.) Gretchen V111 6.00

11. Janina Lalla (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) Acros 53 5.80

11. Marit Lorenzen (RV Waabs-Langholz e.V.) Lana 164138 5.80

13. Carolin Thurner (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Filippa 3192 5.60
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